
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Náhradní díl na krbová kamna Filex - H

Náhradní litinový bok topeniště pro krbová
kamna Filex-H.
2 ks skladem

Náhradní díl pro krbová kamna Filex-H. Litinový bok topeniště na kamna Filex.

Kód produktu 592.0000000381
Výrobce servis THORMA Filakovo - Profikrby

s.r.o. Blansko

Cena 1 125,27 Kč
929,98 Kč bez DPH



Detailní popis

Náhradní díl pro krbová kamna Filex-H. Litinový bok topeniště na kamna Filex.



Litinové pláty a litinové prvky v topeništích kamen mají klíčovou roli při rozvodu a uchovávání tepla.

Jsou součástí konstrukce kamen na dřevo, kde se využívá jejich vynikající schopnost akumulace tepla.

Litina je pro tento účel ideálním materiálem, protože velmi dobře vede teplo a zároveň ho dlouho udržuje.

Pláty litiny se používají ve více typech topenišť typu FILEXC

Funkce litinových plátů v topeništích:

Akumulace a distribuce tepla: Litinové pláty absorbují teplo z hořícího dřeva a pomalu ho vydávají1.
do okolí, čímž zajišťují efektivní a rovnoměrné vytápění místnosti. Tento proces pomáhá zlepšit účinnost
kamen.
Ochrana konstrukce: Litinové pláty chrání ostatní části kamen před přehřátím a poškozením. Když2.
jsou pláty správně navrženy, mohou pomoci udržet stabilní teplotu v topeništi a zabránit tomu, aby se
některé části kamen přehřály a poškodily.
Odolnost za vysokých teplot: Litina je schopna odolávat vysokým teplotám a tepelným šokům, což je3.
důležité pro správnou funkci kamen na dřevo. Litinové pláty mohou snášet teploty, které by poškodily
jiné materiály, což činí litinu ideálním materiálem pro topeniště.
Dlouhá životnost: Litina je velmi odolná a má dlouhou životnost, pokud je o ni správně pečováno. Tato4.
odolnost znamená, že litinové pláty mohou sloužit po mnoho let bez potřeby výměny.

Jak vybrat náhradní díl

Náhradní díly dodáváme pro kompletní sortiment kamen, krbových kamen a sporáků Thorma výroba, k.s.
Filakovo

Při výběru dílů postupujte podle typu výrobku, fotky u zboží, popřípadě roku výroby.

Pokud si nejste přesně jistí, že objednávaný díl je správný, tak nás raději kontaktujte dotazem. Můžete nám
poslat fotku kamen i poškozeného, nebo požadovaného dílu a pomůžeme vám s jeho výběrem.

Zároveň vám doporučíme montážní příslušenství a nutné souvsející díly, pokud jsou potřeba.

Thorma Výroba, k.s. - informace o výrobci

THORMA Výroba, k.s. je společnost, která vznikla v roce 1998 a pokračuje ve více jak stoleté  tradici podniku Kovosmalt
Fiľakovo. 



 
Továrna Thorma Filakovo vyrábí smaltovaná kamna, krbová kamna, krbové vložky a sporáky na tuhé palivo,
kotlové soupravy, ohrievače vody.
 
Specialitou výroby je smaltování, ekologické povrchové úpravy a galvanické pokovování.

Vývoj firmy Thorma neustále dopředu produkuje nové výrobky, které testuje ve vlastní zkušebně.
Servis a náhradní díly Thorma v České republice zabezpečuje Profikrby s.r.o. servis@thorma.cz 

Firma Thorma výroba je vybavena přesnými strojírenskými i uníkátními technologiemi provariabilní kusovou a
sériovou výrobu.

Řezání laserem, vysekávání, ohraňování

Lisování - stříhání a hohýbání, hluboké tažení a protlačování

mailto:servis@thorma.cz


Pískování povrchu, galvanické pokovování a smaltování

Servis Thorma v ČR, záruční, pozáruční, náhradní díly, zásilková služba náhradních dílů Thorma

Náhradní díly a servis pro kamna, krbová kamna a sporáky Thorma - Profikrby s.r.o. a partneři v ČR

 
Náhradní díly a servis pro kamna, krbová kamna a sporáky Thorma
Náhradní díly pro kompletní sortiment kamen, krbových kamen a sporáků na tuhá paliva THORMA Výroba, k.s.
pokračovatele výroby Kovosmalt Fiľakovo.
 
 
Naše firma zajištuje záruční a pozáruční servis pro výrobky Thorma. servis@thorma.cz
 
Kontaktujte naše obchodní oddělení servis@thorma.cz,  516 410 252, 721 294 124
 

http://www.krbova-kamna-thorma.cz/pdf/servis@thorma.cz%20%20

